
 

 

  

 

 

, 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

 
„ÚZEMNÍ STUDIE NOVÉ CENTRUM MĚSTA 

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ“  

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná formou otevřeného výběrového řízení 
podle Vnitřního předpisu č. 2017-08 Veřejné zakázky vydaného Městským úřadem Mariánské 

Lázně  
 

 

 

        Zadavatel: 

  

Město Mariánské Lázně 

Ruská 155, Mariánské Lázně 

IČO 00254061 

 

 

 

 

 

 

 



< 2 > 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele ..................................................................................... 3 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky .......................................................................... 3 

2.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky ................................................................... 3 

2.2. Obsah územní studie a způsob zpracování ......................................................... 3 

2.3. Předpokládaná hodnota, místo plnění, CPV ........................................................ 4 

2.4. Termín realizace – Harmonogram zpracování územní studie ............................ 4 

3. Požadavky na kvalifikaci dodavatele ............................................................................. 4 

3.1 Prokazování kvalifikace............................................................................................. 4 

3.2 Základní způsobilost ................................................................................................. 4 

3.3 Profesní způsobilost ................................................................................................. 5 

3.4 Technická kvalifikace ................................................................................................ 5 

4. Obchodní podmínky ........................................................................................................ 7 

5. Požadavek na varianty nabídek ...................................................................................... 7 

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny ...................................................... 7 

7. Podmínky sestavení a podání nabídky .......................................................................... 8 

7.1 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a na přijímání nabídek ................ 8 

7.2 Požadovaný obsah nabídky ...................................................................................... 9 

8. Pravidla pro hodnocení nabídek .................................................................................... 9 

8.1 Kritéria hodnocení ..................................................................................................... 9 

8.1.1. Celková nabídková cena ....................................................................................... 10 

8.1.2. Termín realizace ................................................................................................... 10 

8.1.3. Odbornost a zkušenosti dodavatele ....................................................................... 11 

8.1.4. Odbornost projektového týmu ............................................................................... 11 

9. Vysvětlení zadávací dokumentace ................................................................................12 

10. Jiné požadavky zadavatele ..........................................................................................12 

10.1. Otevírání nabídek ...................................................................................................12 

10.3. Ostatní ....................................................................................................................12 

11. Přílohy zadávací dokumentace ....................................................................................13 



< 3 > 

 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název zakázky: Územní studie Nové centrum města Mariánské Lázně 

 

Zadavatel: Město Mariánské Lázně 

Se sídlem: Ruská 155, Mariánské Lázně 

IČO: 00254061 

DIČ: CZ00254061 

  

Zastoupený: 

 

Zástupce:                                                 Parking Centrum s.r.o. 

Sídlo:                                                          Pramenská 653, Mariánské Lázně 

IČO:                                                             61776068 

  

Kontaktní osoba:        Ing. Petra Baumannová 

Tel:                                                              603 465 793 

Email:                                                        petra.baumannova@zaparkujauto.cz 

 

 

 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 

2.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu (dále VZMR) na služby je vzhledem k předpokládané 
hodnotě plnění veřejné zakázky zadávána formou otevřeného řízení podle Vnitřního předpisu č. 
2017-08 Veřejné zakázky vydaného Městským úřadem Mariánské Lázně  

Předmětem této zakázky je výběr dodavatele Územní studie pro město Mariánské Lázně. 
Vymezené zájmové území, účel studie, důvody pořízení studie jsou uvedeny v Příloze č. 1 Zadání, 
která je přílohou této Zadávací dokumentace. 

 

2.2. Obsah územní studie a způsob zpracování 

Požadavky na řešení území vychází zejména ze skutečnosti, že se jedná o lokalitu budoucího 
centra města Mariánské Lázně. Jedná se o nejvýznamnější rozvojové území ve městě a je nutné 
zpracovat vysoce kvalitní územně plánovací podklad v podrobnějším detailu než detail, který 



< 4 > 

 

 

může obsáhnout standardní územní plán. Zpracování takového podkladu je bezpodmínečně 
nutné pro další rozhodování a koordinaci záměrů v lokalitě. 

Podrobný obsah studie je uveden v příloze č. 1 Zadání, která je přílohou této Zadávací 
dokumentace. 

Územní studie bude zpracována v rozsahu a podrobnosti odpovídající charakteru a měřítku 
tohoto druhu územně plánovacího podkladu. Podrobný popis způsobu zpracování studie je 
uveden v příloze č. 1 Zadání, která je přílohou této Zadávací dokumentace. 

 

2.3. Předpokládaná hodnota, místo plnění, CPV 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary), např.: 

CPV 71000000-8 – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby  

 

Předpokládaná hodnota zakázky: 1 750 000 Kč bez DPH 

 

Místo plnění: Místem plnění pro předání jednotlivých částí díla je sídlo zadavatele.  

 

2.4. Termín realizace – Harmonogram zpracování územní studie 

Termín plnění je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení, podepsáním smlouvy o dílo 
s vybraným dodavatelem, nabytím účinnosti této smlouvy a písemným pokynem zadavatele. 

Zadavatel stanoví následující maximální termín plnění veřejné zakázky na 32 týdnů. 

 

 

3. Požadavky na kvalifikaci dodavatele 

3.1 Prokazování kvalifikace  

Dodavatel prokazuje splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů předložením 
příslušných dokladů v prosté kopii nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 
podle § 87 zákona. Zadavatel stanoví, že dodavatel v nabídce nemůže nahradit předložení 
dokladů čestným prohlášením (s výjimkou stanovených případů prokazování kvalifikace 
čestným prohlášením).   

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v souladu s ust. § 46 odst. 1 zákona.  

Čestná prohlášení musí být podepsána statutárním orgánem dodavatele, v případě podpisu jinou 
(pověřenou) osobou, musí být zmocnění této osoby, součástí dokladů, kterými dodavatel 
prokazuje splnění kvalifikace.   

3.2 Základní způsobilost 

Základní způsobilost splní účastník zadávacího řízení:  



< 5 > 

 

 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň každý 
člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
výše uvedené podmínky splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby a také osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele.  

Podává-li nabídku pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše uvedené podmínky 
splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

Podává-li nabídku pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedené podmínky 
splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky. 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za společnost. 
V případě podpisu jinou (pověřenou) osobou, musí být zmocnění této osoby, součástí dokladů, 
kterými dodavatel prokazuje splnění kvalifikace. 

 

3.3 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník zadávacího řízení, který předloží: 

Prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání (např. výpis z živnostenského rejstříku) podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či jiné oprávnění (§ 77 odst. 2 písm. a) zákona).  

Zadavatel stanovuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu v minimálním rozsahu nutném 
k plnění této zakázky, tj. předložením živnostenského oprávnění s předmětem podnikání:  

 Projektová činnost ve výstavbě 
 

3.4 Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace prokáže účastník zadávacího řízení, který předloží: 

a) Seznam referenčních zakázek na zakázky realizované za posledních 10 let před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí, identifikace 
objednatele, velikost území a charakter zakázky 

Poskytnuty musí být minimálně tři reference s termínem realizace v posledních 
deseti letech, ve které plnil dodavatel roli generálního dodavatele služby spočívající 



< 6 > 

 

 

ve zhotovení územní studie nebo jiné územně plánovací dokumentace s hodnotou 
zakázky vyšší než 0,5 mil. Kč bez DPH a splňující následující požadavky: 

 Služba se považuje za splněnou, pokud byla dokumentace v průběhu uvedené doby 
dokončena (předána). 

 Řešené území je v min. rozsahu 5 ha 

 Převažující část řešeného území je zastavěná nebo zastavitelná plocha 

Čestné prohlášení musí být podepsáno statutárním orgánem dodavatele, v případě 
podpisu jinou (pověřenou) osobou, musí být zmocnění této osoby, součástí dokladů, 
kterými dodavatel prokazuje splnění kvalifikace. 

b) seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným 
dodávkám, službám nebo stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které 
mohou dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím 
pracovníkům 

Dodavatel prokáže splnění předmětného kvalifikačního předpokladu předložením: 

 dokladu o odborné kvalifikaci (autorizace) osob na pozici Vedoucího projektanta, 
Autorizovaných inženýrů/techniků a architektů I-II, 

Zadavatel rovněž připouští možnost prokázání kvalifikace dle tohoto bodu 
předložením kopie osvědčení o registraci v příslušném oboru v případě osob 
usazených nebo kopie osvědčení o registraci v příslušném oboru v případě 
hostujících osob v souladu s § 30a a násl. části šesté zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

 profesního životopisu formou podepsaného čestného prohlášení osoby na pozici 
Vedoucího projektanta, obsahujících délku jeho praxe a dále informaci o účasti na 
realizovaných projektech – zakázkách  

 podepsaných čestných prohlášení jednotlivých členů týmu o tom, že se budou 
účastnit realizace zakázky.   

Dodavatel je povinen prokázat minimální úroveň předmětného kvalifikačního 
předpokladu takto: 

 Vedoucí projektant: 

- Autorizovaný architekt podle zákona č.360/1992 Sb. se všeobecnou působností či 
autorizace architekta pro obor „Územní plánování“ 

- min. 10 let praxe v oboru 

- seznam min. 5 zakázek realizovaných v posledních 10 letech, týkajících se 
zpracování územních studií či obdobných územně plánovacích podkladů, kde daná 
osoba působila na pozici vedoucího projektanta  

 Autorizovaný inženýr: 

- autorizace v oboru „Dopravní stavby“ 

- 5 let praxe 



< 7 > 

 

 

- seznam min. 3 zakázek, realizovaných v posledních 10 letech, kde daná osoba 
působila na pozici projektanta zpracovávající koncepci dopravního řešení v rámci 
zpracování územně plánovací dokumentace nebo územní studie  

 Autorizovaný architekt pro obor krajinářská architektura  

- autorizace v oboru „Krajinářská architektura“ (autorizace A.3) 

- 5 let praxe 

- seznam min. 3 zakázek, realizovaných v posledních 10 letech, kde daná osoba 
působila na pozici projektanta zpracovávající koncepci městské veřejné zeleně v rámci 
zpracování územně plánovací dokumentace nebo územní studie  

 

Výše specifikované požadavky na jednotlivé pozice musí vyplývat z předložené dokumentace, a 
to z dokladu o odborné kvalifikaci a profesního životopisu.  

Jedna osoba realizačního týmu může splňovat více výše uvedených požadavků. Pokud 
dodavatel zajišťuje jednou osobou více pozic, musí dodavatel doložit kvalifikaci k těmto 
pozicím v požadovaném rozsahu. 

Odbornou realizaci předmětu veřejné zakázky musí dodavatel zajistit realizačním týmem 
uvedeným ve své nabídce. Změna členů týmu je možná pouze po schválení zadavatelem, a to 
pouze osobou splňující stanovené kvalifikační podmínky.  

 
 

4. Obchodní podmínky 
 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny formou závazného návrhu smlouvy, který 
je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. V návrhu smlouvy je účastník zadávacího řízení 
povinen doplnit údaje do barevně zvýrazněných částí textu, v případě, že zhotovitel údaje 
nevyplní, může být ze zadávacího řízení vyloučen.    

Účastník zadávacího řízení není oprávněn činit v návrhu smlouvy změny či doplnění s výjimkou 
údajů, které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany účastníka zadávacího řízení. Není 
rovněž oprávněn přikládat žádné přílohy k návrhu smlouvy, které tato zadávací dokumentace 
výslovně nepředpokládá. 

 
 

5. Požadavek na varianty nabídek  
 

Variantní nabídky nejsou přípustné. 

 

 

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Nabídková cena musí být stanovena na základě a v souladu s touto zadávací dokumentací 
v české měně v členění bez DPH, DPH a cena celkem včetně DPH. Nabídková cena musí v plném 
rozsahu zahrnovat hodnotu služeb a všech nákladů a výdajů, které mohou být vyžadovány při 



< 8 > 

 

 

realizaci služeb, společně s dočasnými pracemi a instalacemi zařízení, které mohou být 
nezbytné, a se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi, stanovenými nebo vyplývajícími 
z dokumentů, ze kterých nabídka vychází. Nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky 
(příloha č. 2 této zadávací dokumentace) a v návrhu smlouvy (příloha č. 3 zadávací 
dokumentace). Nabídková cena uvedená účastníkem zadávacího řízení bude zadavatelem 
považována za maximálně přípustnou, závaznou a úplnou. 

Celková cena bude sjednána jako smluvní cena po celou dobu realizace. Dodavatel může 
překročit nabídkovou cenu pouze v případě změny sazby daně z přidané hodnoty na plnění, která 
jsou předmětem veřejné zakázky. 

Celková cena se skládá s následujících dílčích plnění, které budou oceněny jednotlivě dle 
následující tabulky: 

 

Položka Cena bez DPH Cena s DPH 

Část 1 -PRŮZKUMY A ROZBORY   

Část 2 - NÁVRH   

Část 3 -VYDÁNÍ ČISTOPISU   

CELKEM   

 
 

7. Podmínky sestavení a podání nabídky 

7.1 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a na přijímání nabídek 
Nabídkou se rozumí veškeré doklady požadované touto zadávací dokumentací, které je 
dodavatel povinen předložit ve stanoveném obsahu, ve stanovené formě a lhůtě. 

Nabídka v písemném vyhotovení musí být podána výhradně v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na internetové adrese 
https://zakazky.muml.cz 

Účastník připojí doklady, jimiž dokladuje splnění požadované kvalifikace, přičemž může připojit 
další doklady, které ve vztahu k zadávané veřejné zakázce považuje za důležité. 

Zadavatel upozorňuje, že pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem 
stanoveným v zadávací dokumentaci, tedy v jiném než v elektronickém nástroji E-ZAK, 
nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Na nabídky podané 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány a nebude k nim přihlíženo.  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 8.4.2025 v 10:00 hodin. 

Součástí nabídky budou veškeré doklady a informace prokazující splnění profesní způsobilosti a 
technickou kvalifikaci dodavatele.  

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Veškeré ceny budou uváděny v Kč (CZK). 



< 9 > 

 

 

Součástí nabídky bude podepsaný návrh smlouvy. Písemný návrh smlouvy musí, vyjma 
ustanovení, která je účastník zadávacího řízení povinen vyplnit (ve smlouvě jsou 
vyznačena), zcela odpovídat příloze č. 3 této zadávací dokumentace. Od obchodních podmínek, 
které jsou uvedeny v příloze č. 3 zadávací dokumentace, se nelze odchýlit. Údaje uvedené 
v návrhu smlouvy se nesmí lišit od údajů uvedených v jiné části nabídky. 

Součástí nabídky bude rovněž prohlášení dodavatele, že není obchodní společností podle § 4b 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů. K tomuto zadavatel 
poskytuje vzor čestného prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření 
smlouvy a plnění veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí 
upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo zadavatel vázáni. 
K tomuto zadavatel poskytuje vzor čestného prohlášení, které je přílohou č. 4 této zadávací 
dokumentace. 

Zadavatel je povinen ve smyslu § 48 odst. 9 zákona vyloučit vybraného dodavatele z účasti v 
zadávacím řízení, pokud zjistí, že jsou naplněny důvody pro vyloučení podle § 48 odst. 7 zákona, 
to znamená, že vybraný dodavatel, který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou 
akciové společnosti nemá vydány výlučně zaknihované akcie. 

7.2 Požadovaný obsah nabídky 

- vyplněný, osobou oprávněnou jednat za účastníka zadávacího řízení podepsaný Krycí list 
nabídky ve formátu přílohy č. 2 této zadávací dokumentace, 

- doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

- doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

- doklady k hodnocení nabídek 

- návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem, či za dodavatele, 

- oprávněnou osobou podepsané čestné prohlášení dodavatele, že není obchodní 
společností podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
– příloha č.4 

- oprávněnou osobou podepsané čestné prohlášení dodavatele ve vztahu k mezinárodním 
sankcím – příloha č.5 

- další, dle zvážení dodavatele  

 

8. Pravidla pro hodnocení nabídek 

8.1 Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky.  

Celková ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle kritérií uvedených níže 
v sestupném pořadí s váhou určenou v procentním vyjádření: 

 

 



< 10 > 

 

 

 

Kriterium Váha v % 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 45 

Doba realizace (v týdnech od zahájení prací) 25 

Odbornost a zkušenost dodavatele 15 

Odbornost projektového týmu  15 

 

8.1.1. Celková nabídková cena 

Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v Krycím listu nabídky shodná s 
návrhem smlouvy o dílo. V případě rozporu celkových nabídkových cen uvedených ve smlouvě či 
krycím listu bude pro hodnocení použita cena uvedená ve smlouvě.   

Při hodnocení bude za nejvhodnější nabídku považována ta, která nabídne nejnižší hodnotu. 
Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, jež vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Zadavatel stanovuje maximální celkovou nabídkovou cenu, která bude hodnocena na                 
1 950 000 Kč bez DPH. Nabídky s vyšší celkovou nabídkovou cenou budou z hodnotícího 
procesu vyřazeny. 

 

Vzorec pro výpočet: 

            nejnižší nabídková cena 

100x ——————————————————— x váha kritéria vyjádřená desetinným číslem (0,45) 

       nabídková cena z hodnocené nabídky 

 

Výsledná hodnota bude zaokrouhlena na dvě desetinná místa. 

 

8.1.2. Termín realizace 

Hodnocen bude termín realizace zakázky v týdnech. Lhůta začíná běžet písemným pokynem 
zadavatele o zahájení prací a končí oboustranně podepsaným předávacím protokolem o předání 
předmětu zakázky zadavateli. 

Termín realizace obsahuje všechny 4 fáze procesu: 
 a - Průzkumy, rozbory 
 b - Návrh Územní studie 
 c - Projednání Územní studie 
 d – Čistopis Územní studie 

U fáze a, b, d bude lhůta pro dodání stanovena dodavatelem, u fáze c stanovuje lhůtu pro 
dodán zadavatel, a to v délce 9 týdnů od protokolárního předání Návrhu Územní studie bez 
vad a nedodělků. 
 



< 11 > 

 

 

Při hodnocení bude za nejvhodnější nabídku považována ta, která nabídne nejnižší hodnotu. 
Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, jež vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Vzorec pro výpočet: 

 

            Nejnižší doba realizace 

100x ———————————————————  x váha kritéria vyjádřená desetinným číslem (0,25) 

 Doba realizace z hodnocené nabídky 

 

Výsledná hodnota bude zaokrouhlena na dvě desetinná místa. 

8.1.3. Odbornost a zkušenosti dodavatele 
Hodnocené jsou realizované zakázky nad rámec minimálních požadavků technické kvalifikace.  
 
Zakázka nad rámec minimálních požadavků technické kvalifikace splňující následující 
požadavky: 

Zakázka s termínem realizace v posledních deseti letech, ve které plnil dodavatel roli 
generálního dodavatele služby spočívající ve zhotovení územní studie nebo jiné územně 
plánovací dokumentace s hodnotou zakázky vyšší než 0,5 mil. Kč bez DPH a splňující: 

 Služba se považuje za splněnou, pokud byla dokumentace v průběhu uvedené doby 
dokončena (předána). 

 Řešené území je v min. rozsahu 5 ha 

 Převažující část řešeného území je zastavěná nebo zastavitelná plocha 
 
Bude ohodnocena 1 bodem. 

 

Vzorec pro výpočet: 

 

      Počet bodů z hodnocené nabídky 

100x ———————————————————  x váha kritéria vyjádřená desetinným číslem (0,15) 

                  Nejvyšší počet bodů    

 

Výsledná hodnota bude zaokrouhlena na dvě desetinná místa. 
 
  

8.1.4. Odbornost projektového týmu 
Hodnocení členové týmu nad rámec minimálních požadavků technické kvalifikace - Tým 
dodavatele bude vyjma povinných autorizovaných osob požadovaných zadavatelem tvořen 
alespoň jedním autorizovaným inženýrem v oboru Městské inženýrství II00. 

Nutnou podmínkou splnění tohoto kritéria je čestné prohlášení podepsané příslušným členem 
týmu o tom, že se bude účastnit realizace zakázky a předložení kopie příslušného osvědčení. 



< 12 > 

 

 

Uchazeč, který bude mít součástí týmu alespoň jednoho autorizovaného inženýra v oboru 
Městské inženýrství II00 získává 100 bodů. Počet získaných bodů se násobí váhou kritéria 
vyjádřená desetinným číslem (0,15). 

 

9. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Písemnou žádost dodavatel může doručit prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí 
žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti.  

Zadavatel uveřejní, odešle nebo předá vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Zadavatel zveřejní vysvětlení, 
včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, 
která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet. 

Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neposkytne 
vysvětlení do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních 
dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do poskytnutí 
vysvětlení 2 pracovní dny. 

 

10. Jiné požadavky zadavatele 

10.1. Otevírání nabídek 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
Nabídky v elektronické podobě otevře zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 
kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena ve stanovené 
lhůtě a zda s ní nebylo před jejím otevřením manipulováno.  

Otevírání nabídek v elektronické podobě se koná bez přítomnosti veřejnosti.  

 

10.2. Ustanovení o autorských právech  

Šíření jakýchkoli výstupů z plnění zakázky je možné jen s písemným souhlasem zadavatele.  

Ujednání týkající se autorských práv účastníka zadávacího řízení k předmětu plnění veřejné 
zakázky jsou uvedena v příloze č. 3 této zadávací dokumentace – Návrh smlouvy o dílo.  

 

10.3. Ostatní 

Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit, případně vyjasnit 
informace deklarované účastníky zadávacího řízení v nabídkách.  

Zadavatel nehradí žádné náklady na účast v tomto zadávacím řízení, všechny výdaje spojené 
s vypracováním a předložením nabídky nese dodavatel. 



< 13 > 

 

 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Informace o zpracování osobních údajů pro účastníky zadávacího řízení, jestliže jsou těmito 
účastníky fyzické osoby, jsou přílohou č. 6 zadávací dokumentace.  

 

11. Přílohy zadávací dokumentace 
 

 Příloha č. 1 - Zadání 

 Příloha č. 2 – Krycí list nabídky  

 Příloha č. 3 – Návrh smlouvy 

 Příloha č. 4 – Čestné prohlášení (neexistence střetu zájmů) 

 Příloha č. 5 – Čestné prohlášení (mezinárodní sankce) 

 Příloha č. 6 – Informace pro účastníky zadávacího řízení, jestliže jsou těmito účastníky 
fyzické osoby 

 

V Mariánských Lázních 18.3.2025 
 

Jménem zadavatele administrátor zakázky:  

 

Ing. Petra Baumannová 

 

 

 
  
 
 


